Od ,,Solidarnosci” do niepodleglosci
s,Namaluj histori¢ dziadkow” — V edycja

Wyniki

Uczniowie klas I-IIT szkoly podstawowej:

B

b

N

10.

Kacper Owoc
Oliwia Sliwa
Mateusz Pustka
Jakub Chmura

Maksymilian Dudek
Gabriela Jakubus
Wiktoria Zuber
Szymon Gul
Tomasz Gtaz
Krystian Stepak

Michalina Zygo
Piotr Matagocki
Jakub Paszek

Krystian Rog6z

Jan Szalwa

Karolina Drobek
Klaudia Kopera
Karolina Lewandowska
Wiktoria Lorens
Tomasz Koziara
Natalia Popek

ZS w Orzechowce

SP Nr. 3 im. J. Pitsudskiego w Przeworsku

SP Nr. 3 im. J. Pitsudskiego w Przeworsku

SP im. gen. Wtadystawa Sikorskiego w Tuszowie
Narodowym z Filia w Grochowem

ZS Nr 3 PSP nr 12 im. Jana Pawta Il w Stalowej Woli
SP w Zabrniu

SP im. Janka Zawiszy w Przedborzu

SP im. Janka Zawiszy w Przedborzu

ZS w Jaslanach

SP Nr. 3

im. J. Pitsudskiego w Przeworsku

SP im. Ks. Stanistawa Ujdy w Stykowie

ZS Nr 3 PSP nr 12 im. Jana Pawta II w Stalowej Woli
SP w Rogach

SP im. gen. Wtadystawa Sikorskiego w Tuszowie
Narodowym z Filia w Grochowem

ZSP w Zyrakowie

SP w Rogach

ZSP w Zyrakowie

SP im. Janka Zawiszy w Przedborzu

SP w Rogach

ZSP w Zyrakowie

ZS Nr 3 PSP nr 12 im. Jana Pawta II w Stalowej Woli

Uczniowie klas IV-VI szkoly podstawowe;:

[y
.

% 3o

10.

Kinga Jarosz
Anna Ciemigga

Patryk Budak
Gabriela Nowak
wyr. Dagmara Gtaz
Aleksandra Dudek
Wiktor Piwonski
Izabella Tront
Pawet Jezak
Gabriela Przybo$
Dominika Bystrzycka
Sara Pottorak
Patrycja Zukowska
Wiktoria Drozd
Wojciech Kasprzyk
Anna Bednarz
Karolina Czepiel

SP w Bedziemyslu

SP im. gen. Wiadystawa Sikorskiego w Tuszowie
Narodowym z Filia w Grochowem

SP im. Krola Kazimierza Wielkiego w Matysowce
SP im. Kréla Kazimierza Wielkiego w Matysowce
ZS w Jaslanach

ZS w Piskorowicach

ZS w Malawie

ZS w Rudnej Wielkiej

SP nr 15 w Przemyslu

SP im. Krola Kazimierza Wielkiego w Matysowce
SP w Rogach

ZS w Piskorowicach

ZS w Rudnej Wielkiej

SP w Rogach

ZS w Malawie

SP im. ks. Jézefa Poczatka w Wadowicach Dolnych
SP im. ks. Jozefa Poczatka w Wadowicach Dolnych

9,5 pkt.
9 pkt.
8,5 pkt.
8 pkt.

8 pkt.
8 pkt.
8 pkt.
7,5 pkt.
7 pkt.
7 pkt.

6 pkt.

5,5 pkt.
5,5 pkt.
5,5 pkt.

5,5 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
4,5 pkt.
4,5 pkt.

17 pkt.
16,5 pkt.

16 pkt.
16 pkt.
15,5 pkt.
14,5 pkt.
14,5 pkt.
14,5 pkt.
14 pkt.
13,5 pkt.
13 pkt.
13 pkt.
13 pkt.
12,5 pkt.
12,5 pkt.
11,5 pkt.
11,5 pkt.



11.
12.

13.

14.
15.

Uczniowie gimnazjum:

Sandra Murdzek
Natalia Swist
Weronika Wisz
Aleksandra Okon
Jakub Kozak
Fukasz Sroka
Izabela Gawaluch
Urszula Kagan
Aurelia Barszcz
Wioletta Rybak
Konrad Ziomek

1.

ANl

Galerii Miejskiej Zespohlu Szkot Plastycznych w Rzeszowie (ul. Staszica 16a). Prace

Magdalena Krason

Katarzyna Mazur
Monika Pokrywa
Marta Inglot

Malwina Brzuszko
Aldona Korchowiec

Eliza Lis
Martyna Pracon

SP w Rogach

SP im. ks. Jozefa Poczatka w Wadowicach Dolnych
ZS w Rudnej Wielkiej

SP im. Ks. Stanistawa Ujdy w Stykowie
ZS w Malawie

SP w Zabrniu

ZS w Piskorowicach

SP w Zabrniu

ZS w Jaslanach

SP w Zabrniu

ZS w Jaslanach

Zespot Szkot

im. Ks. M. Lachora w Goérnie
ZS w Rudnej Wielkiej

ZS w Rudnej Wielkiej

ZS w Malawie

ZS w Piskorowicach

ZS w Piskorowicach

ZS w Rudnej Wielkiej

ZS w Piskorowicach

11,5 pkt.
11,5 pkt.
11,5 pkt.
10,5 pkt.
10 pkt.
10 pkt.
9,5 pkt.
9,5 pkt.
8 pkt.

4 pkt.

4 pkt.

16 pkt.

12 pkt.
10 pkt.
8 pkt.
6 pkt.
5 pkt.
5 pkt.
5 pkt.

Ogodtem w konkursie (na etapie szkolnym) wzigto udziat 240 uczniéw z 19 szkoét.

Uroczysto$¢ wrgczenia nagrod odbedzie si¢ 14 czerwcea 2012 r. o godz. 11.00 w

eksponowane beda w Galerii Miejskiej do 29 czerwca 2012 r.

Zapraszamy!



